

24/11/2022
1742
1742

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 198-2022

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Cantificador de Costo	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y VALORES		INCLUSION	
									CHN	Información Actual	EXCLUSION	Valor
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor
1	25/11/2022	158-2022 (Omnif/158-2022 DEFOH/FAE)	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA E INFORMÁTICA	745050000304	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL 13.00 GHz 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15.6 in	2.6.3.2.3.1	S/ 3.811,00	UNIDAD	45	S/ 171.195,00	45	S/ 171.195,00
2	25/11/2022	158-2022 (Omnif/158-2022 DEFOH/FAE)	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA E INFORMÁTICA	745050500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.3.1	S/ 2.501,00	UNIDAD			45	S/ 112.545,00
3	25/11/2022	158-2022 (Omnif/158-2022 DEFOH/FAE)	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA E INFORMÁTICA	745050370013	MONITOR LED 24 in	2.6.3.2.3.1	S/ 850,00	UNIDAD			45	S/ 38.250,00
4	25/11/2022	158-2022 (Omnif/158-2022 DEFOH/FAE)	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA E INFORMÁTICA	17.42.0003.0016	GAS PROPANO 4.5 kg	2.3.13.12	S/ 270,00	UNIDAD			2	S/ 540,00
5	25/11/2022	158-2022 (Omnif/158-2022 DEFOH/FAE)	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA E INFORMÁTICA	17.42.0003.0015	GAS PROPANO 4.10 kg	2.3.13.12	S/ 69,00	UNIDAD			7	S/ 483,00
6	25/11/2022	158-2022 (Omnif/158-2022 DEFOH/FAE)	ESCUELA PROFESIONAL DE MATEMÁTICA E INFORMÁTICA	07.22.7519.0079	MODULO DE ENSEÑANZA DE HIDRAULICA Y ELECTROHIDRAULICA	2.6.3.2.2.1	S/ 10.000,00	UNIDAD	1	S/ 10.000,00	1	S/ 10.000,00
7	24/11/2022	158-2022 (Omnif/249-2022 OTE/FF)	OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO	07.11.0038.3296	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION POR PROCESOS	2.3.20.11	S/ 12.000,00	SERVICIO	1	S/ 12.000,00	1	S/ 12.000,00
8	24/11/2022	158-2022 (Omnif/249-2022 OTE/FF)	OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO	21.01.0001.0195	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROYECTO	2.3.20.11	S/ 2.500,00	SERVICIO	2	S/ 5.000,00	2	S/ 5.000,00
9	24/11/2022	158-2022 (Omnif/249-2022 OTE/FF)	OFICINA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO Y PRESUPUESTO	74.22.6070.0001	PLAZA DIGITAL INTERACTIVA	2.6.3.2.1.1	S/ 15.000,00	UNIDAD			1	S/ 15.000,00
10	16/11/2022	158-2022 (Omnif/140-2022 OJAN)	FACULTAD DE AGROPECUARIO Y ZOOTECNIA	74.22.2358.0066	EQUIPO PARA LA EDUCACION COMPUTACIONAL IMPRESORA SCANNER	2.6.3.2.1.1	S/ 15.000,00	UNIDAD			3	S/ 45.000,00
11	10/11/2022	158-2022 (Omnif/740-2022 OJAN)	FACULTAD DE AGROPECUARIO Y ZOOTECNIA	74.03.3200.0001	IMPRESORA (OTRAS)	2.6.3.2.1.1	S/ 2.800,00	UNIDAD			5	S/ 14.000,00



17	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	74.05.9550.0001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6.3.2.1.1	S/ 4.500.00	UNIDAD				5	S/ 21.000.00
18	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	74.05.7700.0001	MONITOR A COLOR	2.6.3.2.1.1	S/ 1.000.00	UNIDAD				5	S/ 5.000.00
19	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	74.05.4000.0159	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA NYOCERA COD. REF. TK. 6207 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 500.00	UNIDAD				4	S/ 2.000.00
20	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	74.05.1650.0020	DISCO DURO EXTERNO DE 4 TB	2.6.3.2.1.1	S/ 1.500.00	UNIDAD				4	S/ 6.000.00
21	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	64.20.0002.1653	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENFRIABLE	2.3.1.2.1.2	S/ 1.175.04	M2				20	S/ 23.508.75
22	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	74.06.0505.0001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 3.0 GHZ IECB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 17.3 in	2.6.3.2.1.1	S/ 5.500.00	UNIDAD	2	S/ 11.000.00		3	S/ 11.000.00
23	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	025.4000.0005	LECHE FRESCA ENTERA X 1 L	2.3.1.1.1.1	S/ 4.50	UNIDAD	5	S/ 202.50		45	S/ 202.50
24	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	025.4000.0005	LECHE FRESCA ENTERA X 1 L	2.3.1.1.1.1	S/ 4.50	UNIDAD	15	S/ 67.50		15	S/ 67.50
25	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	710.3000.0110	CCMA LIQUIDA X 250 ml CCH APLICADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 8.00	UNIDAD	2	S/ 16.00		2	S/ 16.00
26	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	443.1004.0121	MASTER PARA DUPLICADORA RISO RZ 230 UP	2.3.1.5.1.2	S/ 130.00	UNIDAD	2	S/ 260.00		2	S/ 260.00
27	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	747.4002.10029	REVELADOR PARA NYOCERA COD REF. 3703111 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 150.00	UNIDAD	1	S/ 150.00		1	S/ 150.00
28	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	747.4000.1055	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA NYOCERA COD. REF. TK. 477 NEGRO	2.3.1.5.1.2	S/ 100.00	UNIDAD	2	S/ 200.00		2	S/ 200.00
29	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	443.1002.3004	TINTA PARA DUPLICADORA RISO RZ 230 UP NEGRO	2.3.1.5.1.1.99	S/ 135.00	UNIDAD	2	S/ 270.00		2	S/ 270.00
30	15/11/2022	156.2022 (Cuent# 740.2022-01-FAH)	FACULTAD DE AGROPECUARIA Y ZOOTECNIA	443.1002.3064	TINTA PARA DUPLICADORA RISO RZ 230 UP NEGRO	2.3.1.5.1.1.99	S/ 135.00	UNIDAD	2	S/ 270.00		2	S/ 270.00



26	10/11/2022	15/6/2022 (Cuentos 7/30/2022 G.F.A.R.)	FACILIDAD DE ADSCRIPCIÓN Y VINCULACIÓN	445100330064	TINTA PARA REPLICADORA RESERVA 220 UP NEGRO	2.3.1.59.1.59	S/ 135.00	UNIDAD	7	S/ 290.00	7	S/ 250.00		
27	10/11/2022	15/6/2022 (Cuentos 7/30/2022 G.F.A.R.)	FACILIDAD DE ADSCRIPCIÓN Y VINCULACIÓN	603500030019	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE CORTINAS	2.2.2.7.11.59	S/ 3.000.00	UNIDAD	1	S/ 3.000.00	1	S/ 3.000.00		
28	10/11/2022	15/6/2022 (Cuentos 7/30/2022 G.F.A.R.)	FACILIDAD DE ADSCRIPCIÓN Y VINCULACIÓN	352000010148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.3.2	S/ 6.000.00	UNIDAD	1	S/ 6.000.00	1	S/ 6.000.00		
29	10/11/2022	15/6/2022 (Cuentos 7/30/2022 G.F.A.R.)	FACILIDAD DE ADSCRIPCIÓN Y VINCULACIÓN	210100010000	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 4.200.00	UNIDAD	1	S/ 4.200.00	1	S/ 4.200.00		
30	10/11/2022	15/6/2022 (Cuentos 7/30/2022 G.F.A.R.)	FACILIDAD DE ADSCRIPCIÓN Y VINCULACIÓN	74.61.0262.0067	ARMARIO DE MADERA CON CAJA DE SEGURIDAD	2.6.3.2.12	S/ 1.700.00	UNIDAD			7	S/ 11.900.00		
Total Generales (S/)									137	S/ 24.481.00	135	S/ 23.251.00	144	S/ 310.073.74

La Unidad Ejecutora de Recursos Humanos de la UPEL, en su calidad de contratada y en representación de la Entidad Organizadora, se sustrae



Abastecimiento
Abg. Jorge Antonio Guerrero Quispe
 DIRECTOR
 Oficina de Abastecimiento



Abastecimiento
Abg. Rocío de Milagro Calleja Chávez
 DIRECTORA